
231205 Julemarked Lillehammer og Maihaugen

Julemarked i Lillehammer og på Maihaugen 30.11 - 02.12
Julen banker på døren og det er klart for julemarked i Lillehammer. I løpet av adventstiden kan du på
julemarkedet på Sigrid Undsets plass jakte på godbiter av hjemme lagde ting.! En av de unike opplevelsene under
julemarkedet er å oppleve hvordan julen ble feiret før i tiden. Du kan oppleve juletradisjoner fra middelalderen og
helt opp til vår tid. På Maihaugens julemarked får du den gode, gamle julestemningen i vakre, historiske
omgivelser. I mange av husene er det aktører i tidsriktige kostymer.
Julemarkedet byr på julehandel, julepyntede hus fra ulike tider og koselige aktiviteter for hele familien. I
besøkssenteret kan du se Maihaugens juletre som hvert år pyntes av en kunstner eller designer.

Dag 1 Fredag 29.11
Avreise fra Ålesund tidlig morgen. Vi setter kursen mot Lillehammer og julemarkedet der man får den gamle, ekte
julestemningen. Vi har små stopp underveis, med en lengre stopp på Dombås der vi kan kjøpe oss noe å bite i. Vi
ankommer Lillehammer på ettermiddagen og etter innsjekk får man tid på egenhånd. Vi skal bo på Scandic
Lillehammer hvor vi har felles middag om kvelden.

Dag 2 Lørdag 30.11
Etter en god frokost reiser vi til Maihaugen på julemarkedet der dere garantert vil få den gamle, ekte
julestemningen. Det er flere enn 100 salgsboder som byr på håndverks- og husflidsprodukter, fristende mat og
andre julevarer. Sang, musikk, juleverksted, pepperkakebaking, kanefart, fjøsbesøk og mye mer. En julepyntet
Maihaugen vil sette deg i skikkelig god julestemning. Etter besøket returnerer vi til sentrum og har der tid på
egenhånd til å utforske julepyntet Lillehammer med god stemning. Felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 3 Søndag 1.12
Etter frokost setter vi kursen hjemmover.
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Buss t/r
Hotell overnatting i dobbeltrom med frokost og middag
Inngang og billett til julemarkedet på Maihaugen.

Tillegg:
Enkeltrom: 1200,-
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